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Programmanr. 1 800m vrije slag 20 jaar en ouder
02-06-18 - 11:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 11:45.95 199806178 12:53.36
100m: 1:23.72 1:23.72 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.15 1:33.43 400m: 6:14.14 600m: 800m: 12:53.36

Masters 40+, Dames

1. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 1 11:39.13 197601006 11:30.34
100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.88 1:26.73 400m: 5:42.60 600m: 800m: 11:30.34

Masters 45+, Dames

1. Grith Sigsgaard Zpch 9:47.89 197200772 10:03.20
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.13 1:17.65 400m: 5:01.76 600m: 800m: 10:03.20

2. Annette de Visser Oceanus 11:04.06 197100602 10:50.20
100m: 1:15.33 1:15.33 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.70 1:22.37 400m: 5:24.08 600m: 800m: 10:50.20

3. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 1 12:41.81 196900922 12:41.32
100m: 1:27.55 1:27.55 300m: 500m: 700m:
200m: 3:03.32 1:35.77 400m: 6:15.65 600m: 800m: 12:41.32

4. Annet Kootstra Swol1894 12:21.24 197100344 12:49.71
100m: 1:28.75 1:28.75 300m: 500m: 700m:
200m: 3:06.10 1:37.35 400m: 6:22.33 600m: 800m: 12:49.71

Masters 55+, Dames

1. Marjan Spoelstra Swol1894 13:27.58 196000236 13:11.34
100m: 1:31.37 1:31.37 300m: 500m: 700m:
200m: 3:11.02 1:39.65 400m: 6:33.38 600m: 800m: 13:11.34

2. Katinka Elders Oceanus 13:06.32 196000292 14:03.56
100m: 1:33.92 1:33.92 300m: 500m: 700m:
200m: 3:18.95 1:45.03 400m: 6:51.04 600m: 800m: 14:03.56

3. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 1 15:12.43 196000116 15:02.41
100m: 1:38.41 1:38.41 300m: 500m: 700m:
200m: 3:29.64 1:51.23 400m: 7:21.54 600m: 800m: 15:02.41

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 16:00.00 195100064 15:02.37
100m: 1:47.06 1:47.06 300m: 500m: 700m:
200m: 3:43.09 1:56.03 400m: 7:32.99 600m: 800m: 15:02.37

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 10:00.00 198701039 10:01.80
100m: 1:09.06 1:09.06 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.83 1:15.77 400m: 4:58.24 600m: 800m: 10:01.80

2. Ferdy van Savoyen Zuiderzeezwemmers 11:02.00 198604721 11:10.80
100m: 1:20.57 1:20.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.57 1:27.00 400m: 5:37.60 600m: 800m: 11:10.80

Masters 40+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 10:47.41 197501055 11:00.51
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.86 1:20.31 400m: 5:20.11 600m: 800m: 11:00.51

2. Tom Bandsma Psv NT 197701625 12:05.16
100m: 1:20.85 1:20.85 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.06 1:29.21 400m: 5:54.97 600m: 800m: 12:05.16

Masters 45+, Heren

1. Kasper van den Berghe Swol1894 10:57.68 197301125 11:19.64
100m: 1:15.69 1:15.69 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.55 1:22.86 400m: 5:28.26 600m: 800m: 11:19.64
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Programmanr. 1, Heren, 800m vrije slag, Masters 45+

rang naam vereniging intijd tijd RT

2. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 1 14:00.00 197000529 13:42.58
100m: 1:40.78 1:40.78 300m: 500m: 700m:
200m: 3:24.54 1:43.76 400m: 6:50.48 600m: 800m: 13:42.58

Masters 50+, Heren

1. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 12:59.64 196400573 13:27.89
100m: 1:37.13 1:37.13 300m: 500m: 700m:
200m: 3:18.11 1:40.98 400m: 6:41.95 600m: 800m: 13:27.89

2. Henk Viering Swol1894 14:07.99 196600917 14:50.22
100m: 1:38.16 1:38.16 300m: 500m: 700m:
200m: 3:28.64 1:50.48 400m: 7:16.64 600m: 800m: 14:50.22

Programmanr. 2 400m wisselslag 20 jaar en ouder
02-06-18 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Dames

1. Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 6:02.69 199204340 6:06.90
50m: 38.48 38.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.87 46.39 200m: 300m: 400m: 6:06.90

Masters 45+, Dames

1. Annet Kootstra Swol1894 6:56.59 197100344 7:18.86
50m: 50.58 50.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.53 57.95 200m: 300m: 400m: 7:18.86

Masters 65+, Dames

AFGEM Gonnie Bak Psv 8:30.00 195100064

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 5:57.36 198701039 6:28.36
50m: 41.23 41.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.48 51.25 200m: 300m: 400m: 6:28.36

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 7:15.00 194300109 7:32.78
50m: 50.81 50.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.05 1:02.24 200m: 300m: 400m: 7:32.78
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Programmanr. 3 50m schoolslag 20 jaar en ouder
02-06-18 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 30+, Dames

1. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 48.36 198706092 51.23

Masters 35+, Dames

1. Laura Badoux Daw 34.65 198200038 37.73
2. Angela Giezen Montferland 39.86 198302796 42.24
3. Tilja den Broeder Swol1894 45.00 198001380 48.66

Masters 40+, Dames

1. Inge Roskam De Duinkikkers 38.51 197801296 39.40

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis NT 197100444 42.66
2. Rinette van der Vliet Swol1894 47.87 197300518 50.29

Masters 25+, Heren

1. Patrick de Jonge ZPC Woerden 37.17 198906635 39.29

Masters 30+, Heren

1. Ferdy van Savoyen Zuiderzeezwemmers 38.72 198604721 40.75

Masters 35+, Heren

1. Mark Brinkhuis TriVia 37.95 198302609 39.42
2. Peter Lommert Swol1894 39.10 197900787 39.67

Masters 45+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 43.16 197201333 44.83

Masters 50+, Heren

1. Erik Wetsteijn Swol1894 39.85 196501019 41.84

Masters 60+, Heren

1. Janos Loczi Daw 43.18 195800267 44.52

Masters 65+, Heren

1. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 59.80 195200271 1:05.07

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 43.00 194300109 45.11

Programmanr. 4 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
02-06-18 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Julia Keijzer Zuiderzeezwemmers 1:40.00 199804016 1:34.86 43.00 1:34.86

Masters 30+, Dames

1. Liesbeth van Mill Dwk 1:17.28 198702786 1:23.78 37.63 1:23.78
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Programmanr. 4, 100m vlinderslag

Masters 35+, Dames

1. Kika Meijer Swol1894 1:28.00 198000736 1:26.39 38.62 1:26.39
2. Irene Kasteel-Jaspersen Zuiderzeezwemmers 1:55.00 198102278 1:51.37 49.85 1:51.37

Masters 50+, Dames

1. Jacqueline Tuin Daw 1:22.95 196600690 1:27.74 39.20 1:27.74

Masters 30+, Heren

DIS Edward van Dootingh Zv 44 1:18.49 198403341
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 40+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 1:09.00 197501055 1:12.74 34.08 1:12.74
2. Tom Bandsma Psv 1:41.16 197701625 1:45.83 45.79 1:45.83

Masters 45+, Heren

1. Kasper van den Berghe Swol1894 1:12.61 197301125 1:21.99 37.64 1:21.99

Masters 55+, Heren

DIS Evert Jan Verweij Swol1894 1:13.12 196301143
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 5 200m vrije slag 20 jaar en ouder
02-06-18 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Dames

1. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 2:30.59 199806178 2:52.00 36.12 1:18.94 2:52.00

Masters 40+, Dames

1. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 1 2:45.57 197601006 2:40.16 37.04 1:17.57 2:40.16
2. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 3:20.00 197801338 3:19.21 44.36 1:35.89 3:19.21

Masters 50+, Dames

1. Gea Schuurman De Dinkel NT 196500654 3:21.60 45.14 1:36.46 3:21.60

Masters 55+, Dames

1. Marjan Spoelstra Swol1894 3:05.76 196000236 3:02.37 40.58 1:26.07 3:02.37
2. Katinka Elders Oceanus 3:08.39 196000292 3:26.11 46.51 1:39.48 3:26.11

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 2:18.84 198701039 2:21.13 31.02 1:07.10 2:21.13

Masters 45+, Heren

1. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 1 3:10.00 197000529 3:06.51 40.20 1:27.29 3:06.51

Masters 60+, Heren

1. Otto Zeijpveld De Berkelduikers 1 2:45.00 195800497 2:33.82 35.17 1:14.91 2:33.82
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Programmanr. 6 4 x 25m wisselslag lft 80 - 399
02-06-18 - 14:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

lft 80 - 119, Dames

1. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 1:12.58 1:16.51
Julia Keijzer 98 Irene Kasteel-Jaspersen 81
Leonie Nijenhuis 92 Charlotte Brinkman 98

200+, Gemengd

1. Swol 1894 1 Swol1894 1:13.34 1:10.99
Erik Wetsteijn 65 Evert Jan Verweij 63
Kika Meijer 80 Marjan Spoelstra 60

Programmanr. 7 100m rugslag 20 jaar en ouder
02-06-18 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 55+, Dames

1. Katinka Elders Oceanus 1:38.90 196000292 1:57.48 57.23 1:57.48

Masters 25+, Heren

1. Patrick de Jonge ZPC Woerden 1:11.97 198906635 1:17.60 36.54 1:17.60

Masters 45+, Heren

1. Kasper van den Berghe Swol1894 1:14.54 197301125 1:19.31 38.53 1:19.31

Masters 50+, Heren

1. Erik Wetsteijn Swol1894 1:17.26 196501019 1:22.52 40.83 1:22.52

Programmanr. 8 50m vrije slag 20 jaar en ouder
02-06-18 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Chantal Mulders Zuiderzeezwemmers 30.13 199702166 33.38

Masters 25+, Dames

1. Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 30.80 199204340 32.41

Masters 30+, Dames

1. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 36.60 198706092 41.73

Masters 35+, Dames

1. Laura Badoux Daw 30.39 198200038 32.13
2. Irene Kasteel-Jaspersen Zuiderzeezwemmers 33.67 198102278 35.51
3. Tilja den Broeder Swol1894 36.41 198001380 36.13

Masters 45+, Dames

1. Rinette van der Vliet Swol1894 40.13 197300518 39.96

Masters 50+, Dames

1. Jacqueline Tuin Daw 30.79 196600690 32.05
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Programmanr. 8, 50m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 1 37.26 196000116 37.42

Masters 30+, Heren

1. Edward van Dootingh Zv 44 29.22 198403341 31.06

Masters 35+, Heren

1. Peter Lommert Swol1894 29.19 197900787 29.96

Masters 40+, Heren

1. Johan Wezenberg Swol1894 28.24 197601023 29.39

Masters 45+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 30.70 197201333 33.99

Masters 60+, Heren

1. Otto Zeijpveld De Berkelduikers 1 35.00 195800497 31.57
2. Janos Loczi Daw 36.23 195800267 36.48

Masters 65+, Heren

1. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 53.83 195200271 59.72

Programmanr. 9 200m schoolslag 20 jaar en ouder
02-06-18 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 25+, Dames

1. Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 3:02.56 199204340 3:03.80 41.14 1:27.53 3:03.80

Masters 30+, Dames

1. Liesbeth van Mill Dwk 3:02.84 198702786 3:05.47 41.97 1:28.50 3:05.47

Masters 35+, Dames

1. Kika Meijer Swol1894 3:10.51 198000736 3:19.51 43.51 1:33.09 3:19.51
2. Angela Giezen Montferland 3:10.73 198302796 3:20.73 44.76 1:35.89 3:20.73

Masters 40+, Dames

1. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 1 3:40.34 197601006 3:31.23 48.81 1:42.86 3:31.23

Masters 45+, Dames

1. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 1 3:40.34 196900922 3:57.66 53.16 1:52.16 3:57.66
DIS Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 3:11.37 197100444

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 3:30.00 198701039 3:45.68 49.83 1:47.74 3:45.68

Masters 35+, Heren

1. Mark Brinkhuis TriVia 3:06.95 198302609 3:07.16 41.83 1:28.88 3:07.16

Masters 40+, Heren

1. Ron Langelaan Daw 2:58.28 197800643 2:50.76 34.54 1:16.42 2:50.76
2. Tom Bandsma Psv 3:11.08 197701625 3:16.82 44.06 1:35.70 3:16.82
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Programmanr. 9, 200m schoolslag

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 3:30.00 194300109 3:38.92 48.32 1:44.48 3:38.92

Programmanr. 10 50m rugslag 20 jaar en ouder
02-06-18 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Chantal Mulders Zuiderzeezwemmers 38.95 199702166 42.46

Masters 35+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 34.62 198302796 38.35

Masters 40+, Dames

1. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 52.46 197801338 52.28

Masters 45+, Dames

1. Rinette van der Vliet Swol1894 47.01 197300518 47.00

Masters 25+, Heren

1. Patrick de Jonge ZPC Woerden 31.63 198906635 33.49

Masters 50+, Heren

1. Erik Wetsteijn Swol1894 35.05 196501019 36.95

Masters 65+, Heren

1. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:05.30 195200271 1:11.03

Programmanr. 11 100m vrije slag 20 jaar en ouder
02-06-18 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 1:07.91 199806178 1:17.51 36.24 1:17.51
2. Julia Keijzer Zuiderzeezwemmers 1:22.00 199804016 1:20.29 38.89 1:20.29

Masters 30+, Dames

1. Liesbeth van Mill Dwk 1:08.72 198702786 1:12.77 34.37 1:12.77

Masters 35+, Dames

1. Irene Kasteel-Jaspersen Zuiderzeezwemmers 1:18.00 198102278 1:20.20 38.26 1:20.20
2. Tilja den Broeder Swol1894 1:19.00 198001380 1:21.54 39.57 1:21.54

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:12.03 197100444 1:14.45 35.63 1:14.45

Masters 50+, Dames

1. Jacqueline Tuin Daw 1:08.39 196600690 1:11.39 1:11.39
2. Caroline Kruger De Lansingh 1:22.88 196800928 1:22.66 38.50 1:22.66
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Programmanr. 11, 100m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Marjan Spoelstra Swol1894 1:25.08 196000236 1:27.83 42.04 1:27.83

Masters 40+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 1:00.75 197501055 1:02.81 30.00 1:02.81
2. Johan Wezenberg Swol1894 1:03.57 197601023 1:07.29 32.86 1:07.29

Masters 45+, Heren

1. Kasper van den Berghe Swol1894 1:03.29 197301125 1:06.83 32.16 1:06.83

Masters 55+, Heren

DIS Evert Jan Verweij Swol1894 1:05.51 196301143
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 60+, Heren

1. Otto Zeijpveld De Berkelduikers 1 1:14.00 195800497 1:09.18 33.66 1:09.18

Programmanr. 12 100m wisselslag 20 jaar en ouder
02-06-18 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Chantal Mulders Zuiderzeezwemmers 1:20.02 199702166 1:32.47 1:32.47

Masters 35+, Dames

1. Laura Badoux Daw 1:13.15 198200038 1:21.14 1:21.14
2. Angela Giezen Montferland 1:17.38 198302796 1:24.21 1:24.21
3. Kika Meijer Swol1894 1:21.00 198000736 1:26.20 1:26.20

Masters 40+, Dames

1. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 1:46.00 197801338 1:45.08 1:45.08

Masters 45+, Dames

1. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 1 1:27.90 196900922 1:33.61 1:33.61

Masters 55+, Dames

1. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 1 1:34.44 196000116 1:38.22 1:38.22

Masters 25+, Heren

1. Patrick de Jonge ZPC Woerden 1:11.10 198906635 1:16.06 1:16.06

Masters 30+, Heren

1. Ferdy van Savoyen Zuiderzeezwemmers 1:17.10 198604721 1:22.50 1:22.50
DIS Edward van Dootingh Zv 44 NT 198403341

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 35+, Heren

1. Peter Lommert Swol1894 1:15.22 197900787 1:19.32 1:19.32

Masters 40+, Heren

1. Tom Bandsma Psv 1:19.36 197701625 1:27.30 1:27.30
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Programmanr. 12, 100m wisselslag

Masters 45+, Heren

1. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 1 1:45.00 197000529 1:41.76 1:41.76

Masters 50+, Heren

1. Erik Wetsteijn Swol1894 1:15.47 196501019 1:23.00 1:23.00

Masters 60+, Heren

1. Janos Loczi Daw 1:40.00 195800267 1:41.53 1:41.53

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:31.00 194300109 1:38.55 1:38.55

Programmanr. 13 4 x 50m vrije slag lft 80 - 399
02-06-18 - 15:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

lft 80 - 119, Gemengd

1. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 2:03.39 2:17.86
Ferdy van Savoyen 86 31.97 Leonie Nijenhuis 92
Julia Keijzer 98 Remco Veerkamp 81

160+, Gemengd

1. Daw 1 Daw 2:05.03 2:15.08
Ron Langelaan 78 30.57 Jacqueline Tuin 66
Janos Loczi 58 Laura Badoux 82

160+, Heren

1. Swol 1894 2 Swol1894 1:55.83 2:07.57
Kasper van den Berghe 73 31.35 Peter Lommert 79
Johan Wezenberg 76 Erik Wetsteijn 65

160+, Dames

1. Swol 1894 3 Swol1894 2:21.85 2:30.68
Marjan Spoelstra 60 39.67 Rinette van der Vliet 73
Tilja den Broeder 80 Kika Meijer 80


